

جریانات تروریستی یک چهره و نقاب ندارند؛ باید اهداف و اشکال و حامیان این جریانات را با اشراف و جامعیت بشناسیم تا بتوانیم به موقع و قاطعانه برخورد کنیم.

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران؛



رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران در دیدار «لیث جبر حمزه» رئیس سازمان اشراف قضایی و عضو شورای عالی قضایی عراق اظهار کرد:

امروز متأسفانه غزه و مردم مظلوم و مقتدر فلسطین، تحت شدیدترین جنایات‌های ضدبشری هستند. رژیم غاصب صهیونیستی با حمایت آمریکا و برخی دول غربی شبانه‌روز مشغول نسل‌کشی و جنایات‌های ضدبشری است و سلاح‌ها و جنگ‌افزارها و بمب‌های بسیار مخرب و بزرگ را بر سر مردم، غیرنظامیان، زنان و کودکان غزه می‌ریزد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از به نقل از قوه قضاییه، محسنی اژه‌ای با اشاره به صیغه جنایتکاری صهیونیست‌ها گفت:

جنایات فجیعی که اکنون رژیم غاصب در غزه مرتکب می‌شود مختص امروز نیست، آن‌ها بیش از ۷۰ سال است که به جنایتکاری اشتغال دارند و در این عرصه از هیچ جنایتی در حق مردم فلسطین مضایقه نداشته‌اند. این جانپان اشغالگر دهه‌هاست مردم فلسطین را تحت شکنجه قرار می‌دهند و آن‌ها را در سلول‌های انفرادی زندانی می‌کنند و مزارع‌شان را به آتش می‌کشاند. متأسفانه سازمان‌های به اصطلاح بین‌المللی نیز هیچگونه اقدام مؤثری در طول این چند دهه و به ویژه در بیش از ۵۰ روز گذشته انجام نداده‌اند. امروز همه مردم آزاده و مسلمان در سراسر گیتی وظیفه‌ای سنگین در خصوص غزه و ملت مظلوم فلسطین بر عهده دارند. چنانچه امروز همه کشورهای اسلامی و مردم آزاده جهان در برابر جنایات‌های رژیم غاصب صهیونیستی اقدام مؤثر و مفیدی انجام ندهند این جنایات‌ها نه در غزه بلکه در سایر بلاد هم ادامه خواهد یافت. الحمد لله شاهد هستیم که در مقطع کنونی مردم دنیا نسبت به توحش بی‌حد و حصر صهیونیست‌ها متوجه و بیدار شده‌اند و کشورهای اسلامی هم در مواردی اقدامات خوب و مؤثری را علیه جنایات این رژیم سفاک انجام داده‌اند.

محسنی اژه‌ای با تجلیل از صلابت و قدرت جریان مقاومت در سطح منطقه که صهیونیست‌های کودک‌کش و حامیان مزور آن‌ها را به ستوه درآورده بیان داشت:

جریان مقاومت جریانی نیست که خاموش شود و مطمئناً ریشه جفا و ظلم و جنایت صهیونیست‌ها را خواهند کند و جنایتکاران ان‌شاء الله هم در این دنیا و هم در قیامت، سزای کار خود را خواهند دید.

او با قدردانی از اقدامات حمایتی دولت و ملت عراق از مردم مظلوم فلسطین اظهار داشت:

صمیمانه از مردم، دولت و دستگاه قضایی عراق تشکر می‌کنم که طی سال‌های اخیر و به ویژه طی بیش از ۵۰ روز گذشته، هم در جهت تبیین جنایات رژیم صهیونیستی و هم در زمینه کمک به مردم مظلوم غزه، اقدامات خوبی انجام دادند.

محسنی اژه‌ای با قدردانی از رئیس شورای عالی قضایی عراق به سبب برقراری همکاری‌ها و تعاملات فی‌مابین در سطح بالا گفت:

بدون تردید انتظار این است که همکاری کشورهای اسلامی به ویژه کشورهای همسایه، خصوصاً ایران و عراق که لطمات و خسارت‌های زیادی را از ناحیه اقدامات دشمنان و گروه‌های تروریستی دریافت کرده‌اند در همه زمینه‌ها و ابعاد هر چه بیشتر گسترش یابد و تعاملات زیادی در راستای جلوگیری از تکرار اقدامات تروریستی و تعقیب و مجازات جنایتکاران وجود داشته باشد.

او افزود:

امروز ارتباطات جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق به توسعه و تعمیق روابط قضایی محدود نیست و دو کشور در حوزه‌های مختلف امنیتی، فرهنگی، اقتصادی و گردشگری دارای تعاملات و مناسبات گسترده‌ای هستند. طی یک سال گذشته حدود ۲۰ هیئت از مقامات ایران و عراق، به کشورهای همدیگر رفت‌وآمد داشته‌اند و موافقت‌نامه‌ها و تفاهم‌نامه‌های مختلفی را به امضا رسانده‌اند. یکی از توافق‌نامه‌های همکاری میان دولتین ایران و عراق در خصوص گروه‌های تروریستی مستقر در اقلیم کردستان عراق است که امیدواریم هر دو کشور اجرای این توافق‌نامه همکاری را با جدیت پیگیری کنند چرا که تحکیم امنیت دو کشور مستلزم اجرای کامل توافق‌نامه‌ها از جمله توافق‌نامه مزبور است.

وی با اشاره به توافق‌نامه‌هایی که در کمیته مشترک قضایی مقابله با تروریسم بین ایران و عراق منعقد شد تصریح کرد:

امیدواریم کلیه مفاد توافق‌نامه‌های موصوف با اهتمام و جدیت از ناحیه مسئولان ذیربط ایرانی و عراقی پیگیری شود و به نحو احسن به مرحله اجرا برسد. من هم حمایت خود را از پیگیری و اجرای این توافق‌نامه‌ها اعلام می‌کنم.

محسنی اژه‌ای با تشریح ماهیت جریان‌های تروریستی بیان داشت:

جریانات تروریستی یک چهره و نقاب ندارند؛ آن‌ها هر روز ممکن است به گونه و شکل جدیدی ظاهر شوند به همین سبب ما باید اهداف و آشکال و حامیان این جریانات را با اشراق و جامعیت بشناسیم تا بتوانیم به موقع و قاطعانه با آن‌ها برخورد کنیم.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به التفات نظر به مقوله‌ی کاهش مشکلات قضایی زوار اربعین در کمیته مشترک قضایی فی مابین ایران و عراق، ضمن قدردانی از همه مسئولان و مردم عراق به سبب مهمان‌نوازی‌های صمیمانه از زائران ایرانی گفت:

به سبب وجود پیوندهای عمیق میان دو ملت ایران و عراق، دشمنان و مستکبران هیچگاه نخواهند توانست میان این دو ملت، ایجاد اختلاف و نفاق کنند؛ اسلام عزیز و وجود بقاع و مضاجع مطهر و متبرکه حضرات معصومین (سلام الله علیهم اجمعین)، اصلی‌ترین عامل پیوند میان دو ملت ایران و عراق است.

برچسب‌ها: [تروریسم](#) [1]

[خاورمیانه](#) [2]

[قوه قضاییه](#) [3]

[اسرائیل](#) [4]